

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนเจ้าลาย 5 (ชุมชนบ้านหนองแจง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,529.000	16.32	24,953.28	1.3642	22.26	34,041.26
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	221.010	285.12	63,014.37	1.3642	388.96	85,964.20
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	73.670	391.59	28,848.43	1.3642	534.20	39,355.02
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ธนัท เจียวยี่

28 กุมภาพันธ์ 2567 09:27:28

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนเจ้าลาย 5 (ชุมชนบ้านหนองแจง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,473.400	331.90	489,021.46	1.3642	452.77	667,123.07
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	26.500	208.64	5,528.96	1.3642	284.62	7,542.60
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	265.000	130.40	34,556.00	1.3642	177.89	47,141.29
7	4. บ้ายจราจร บ้าย ต.75+บ้าย บ1 พร้อมเสาติดตั้ง	SET	2.000	4,600.00	9,200.00	1.3642	6,275.32	12,550.64
8	5. ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์)	SET	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3642	19,480.77	38,961.55
	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							

ธนัท เจียวีย์

28 กุมภาพันธ์ 2567 09:27:28

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนเจ้าลาย 5 (ชุมชนบ้านหนองแจง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.1.1 รางระบายน้ำ	ม.	509.600	535.79	273,038.58	1.3642	730.92	372,479.23
	6.1.2 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)							
10	6.1.2.1 บ่อพัก ค.ส.ล. 1x1 ม. พร้อมฝา	EACH	29.000	6,955.75	201,716.75	1.3642	9,489.03	275,181.99
11	6.1.2.2 บ่อพัก ค.ส.ล. 0.6 x 0.6 ม. พร้อมฝา	EACH	29.000	3,988.26	115,659.54	1.3642	5,440.78	157,782.74
12	6.1.3 งานท่อระบายน้ำ	ม.	249.000	1,061.97	264,430.53	1.3642	1,448.73	360,736.12
	6.2 งานท่อประปา							
13	6.2.1 ท่อ PE 100 PN8 ขนาด ศก. 110 ม.	SET	556.000	262.00	145,672.00	1.3642	357.42	198,725.74
14	6.2.2 ประตุน้ำเหล็กหล่อกันไม่ยกใต้ดิน ขนาด Ø 100 มม. พร้อมติดตั้งอุปกรณ์	SET	4.000	11,012.00	44,048.00	1.3642	15,022.57	60,090.28
15	6.2.3 งานหัวดับเพลิง	SET	2.000	14,800.00	29,600.00	1.3642	20,190.16	40,380.32
16	6.2.4 งานประสานท่อเมน	จุด	4.000	8,115.00	32,460.00	1.3642	11,070.48	44,281.93
17	6.2.5 งานประสานท่อเมนกับท่อเข้าบ้าน	จุด	4.000	800.00	3,200.00	1.3642	1,091.36	4,365.44

ธนัท เจียวีย์

28 กุมภาพันธ์ 2567 09:27:28

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนเจ้าลาย 5 (ชุมชนบ้านหนองแจง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	6.3 ป้ายโครงการระหว่างการก่อสร้าง	ชุด	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3642	1,364.20	1,364.20
19	6.4 ป้ายโครงการหลังก่อสร้างแล้วเสร็จ	ชุด	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80
							รวมราคากลาง	2,453,524.42

ธนัท เจียวยี่

28 กุมภาพันธ์ 2567 09:27:28

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนเจ้าลาย 5 (ชุมชนบ้านหนองแจง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

(ธนัท เจียวีย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมพิศ แก้วโมรา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิทวัส ศรีเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(โกศัย ศรีพรหมมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บุชิต หมั่นกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนัท เจียวีย์

28 กุมภาพันธ์ 2567